INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaci , Aportaci , Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones vy Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos vy Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficlencla de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

EEBRERO

0.00

7,144,870.00

7,144,870.00

2,220.51
2,220.51

7,147,090.51

5,710,510.51
5,225,419.21

485,091.30
0.00

0.00

0.00

569,682.30
569,682.30

0.00

6,280,192.81

866,897.70

2,168,600.00|

2,168,600.00
1,587.37
1,587.37

2,170,187.37

2,720,921.45
2,537,873.90,

183,047.55
0loo

0.00

0.00{

384,812.72
384,812.72

0.00

3,105,734.17
-935,546.80

" Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilildad del emisor*.

Jefe del Depto. de Contabil

Finanzas




